
S

7n

,
!

'

SUZP05754889
Naše č. j.: UT-12680/2025
Naše sp. zn.: UT-12680/2025/01

Smlouva o vypořádání závazků
číslo smlouvy (objednávky) objednatele: UT-32924/2024

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pfatném znění, :

imezi těmito smluvními stranarni:

Česká republika — Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. Petr Pondělíček, ředitel
(dále jen ,, objednatel")

a

Radim Němec, nar. 05.11.1967
zapsaný v živnostenském rejstříku u Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí,
se sídlem Podlesí 1139, 739 11, Frýdlant nad Ostravicí - Frýdlant,
IČ: 63046342, DIČ
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.:
(dále jen ,, posÄytovatel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě objednávky sp. zn. UT-32924/2024 vystavené
dne 24. 10. 2024, jejímž předmětem byla oprava soklových lišt a poškozeného PVC na pokojích
v sektorech A3 a A4 na obj. 01 v Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 234,
739 51 Dobrá. Cena opravy činila 83.320,60 KČ.
2. Smluvní strana Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (dále jen
SUZ MV) je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy (objednávky)
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu (objednávku)
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do dnešního dne nedošlo k uveřejnění smlouvy
(objednávky) uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy
(objednávky) objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím
závaznosti uzavřené smlouvy (objednávky) a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

·)| "

1
)

4
1
1

SUZP05754889



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy (objednávky), která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty
se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou (objednávkou) a počítají se od uplynutí
31 dnů od data jejího uzavření.
2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy (objednávky) a Že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájenmě vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
(objednávky) uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k
neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s
ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
smlouvy v registru smluv provede objednatel.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

Příloha: Objednávka sp. zn. UT-32924/2024 vystavená dne 24. 10. 2024

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dn, g -Šj buµv P,a,e dn, o2-

Za objednatele: Za poskytovatele:

íh::

9k



||||||||||||||||||||||l|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
SUZP05465446
Naše č. j.: UT-32924/2024

,' Naše sp. zn.: UT-32561/2024/02
/

' DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA
ČIslo: UT-32924/2024

DODAVATEL:
Radim Němec
Harcovská 1476
739 11
Frýdlant nad Ostravicí
lČ: 63046342 DlČ:

Tel:

Datum vystavení: 24.10.2024

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře.

Čísĺo veřejné zakázky

UT-32561/2024

ODBĚRATEL:

Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 60498021

Fakturační adresa
ZařízenÍ pro zajištění cizinců Vyšni Lhoty
Vyšní Lhoty 234
73951 Dobrá

Bankovní spojení odběratele:
Banka: ČNB Praha 1
Č.účtu: 52626881/0710

URČENO PRO:

ZařízenI pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty
Vyšni Lhoty 234, 739 06 Vyšni Lhoty

Objednáváme u Vás: Opravu soklových lišt a poškozeného PVC na pokojich v sektorech A3 a A4 na obj. 01 v ZZC VL,
dle zIskané cenové nabídky NAB2024060, ze dne 17.10.2024 za cenu 68 860,00 KČ bez DPH / 83 320,60 s DPH.

Cena celkem: 83 320,60 KČ
Tato cena je nepřekročitelná. Nejsme plátci DPH.

Podmínky dodání: Dodavatel se zavazuje, že tuto objednávku po jejím doručení bezodkladně pÍsemně potvrdí objednateli, a to
elektronicky na e-mail objednatele: Potvrzení objednávky učiní dodavatel v následujíchn znění:

,,Tímto potvrzuji objednávku č. j. UT-32924/2024 na zajištění opravy soklových lišt a poškozeného PVC na pokojích v
sektorech A3 a A4 na obj. 01 v ZZC VL v ceně 68 860,00 KČ bez DPH, tj. 83 320,60 KČ s DPH."

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka je uzavřena okamžikem doručení potvrzení v požadovaném zněnľ na e-mail objednatele uvedený
výše. V případě, že dodavatel nedodrži postup stanovený objednatelem, není objednávka platně uzavřena. Objednatel si vyhrazuje právo
neakceptovat potvrzení objednávky dodavatelem v připadě, že nesplňuje náležitosti stanovené objednatelem. Objednávka bude zveřejněna v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnIch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v případě, že její plnění dosáhne minimálně 50.000,- KČ bez DPH.

Termín realizace do 29.11.2024 včetně fakturace, splatnost faktury 21 dní od obdržení.

Potvrzení dodavatele: "

D"t""'tj C. 2 (

Vyřizuje:
Email:
Tel.:

Vedoucí pracovník: elektronicky podepsáno

Dodavatel bere na vědomľ, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobni údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
dodávkové smlouvy v souladu s nařÍzením (EU) 2016/679 a souvisejÍcÍmi vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracováni osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele.


